



Massis Distribution

Date : 08/01/2020

Bon de Commande N°7859

CHLAGOU Pascale (code client : 195011A)

19, avenue de Paris
19100 BRIVE LA GAILLARDE
Email : snc.levizir.chlagou@orange.fr
Tel. : 06.12.32.55.34

TABACS

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
Menthe-crème N°61 (Réf: n°61)	1	92.1€	92.1€
Mint Frost N° -16 (Réf: - 16)	1	92.1€	92.1€
Fraise N°50 (Réf: n°50)	1	92.1€	92.1€
Fraise-crème N°59 (Réf: n°59)	1	92.1€	92.1€
Double Pommes N°25 (Réf: n°25)	1	92.1€	92.1€
Grenadine N°71 (Réf: n°71)	1	92.1€	92.1€
Menthe-Gum N°8 (Réf: n°8)	1	92.1€	92.1€
Magic Love (Réf: Fusion)	4	92.1€	368.4€
Pêche N°44 (Réf: n°44)	1	92.1€	92.1€
Menthe N°6 (Réf: n°6)	4	92.1€	368.4€
Pastèque N°30 (Réf: n°30)	1	92.1€	92.1€

BLUNTS

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
Blunts Sour Apple (Réf: Blunts Sour Apple)	1	27.63€	27.63€
Blunts Peach (Réf: Blunts Peach)	1	27.63€	27.63€
Blunts Black Mamba (Réf: Black Mamba)	1	27.63€	27.63€
Blunts Blueberry (Réf: Blunts Blueberry)	1	27.63€	27.63€

GRINDERS

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
BN-37-NOIR (unité) (Réf: BN-37-BK)	1	4.2€	4.2€
BN-09PR (Réf: BN-09PR)	1	7.2€	7.2€
BN-03 MIX (lot de 6) (Réf: BN-03MIX)	1	28.8€	28.8€
BN-02BL (Réf: BN-02BL)	1	6.98€	6.98€
BN-02BK (Réf: BN-02BK)	1	5.88€	5.88€

BANGS

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
-------------	----------	----------------	----------------

01103 (Réf: 01103)	1	4.2€	4.2€
01102 (Réf: 01102)	2	3€	6€
LG02 (Réf: LG02)	1	3.96€	3.96€
Bang Acrylique Rasta 03022 (Réf: 03022)	2	4.68€	9.36€
01105N (Réf: 01105N)	1	3€	3€
BANG ACRYLIQUE 03053B (Réf: 03053B)	1	14.28€	14.28€
01115 (Réf: 01115)	2	3.59€	7.18€

BALANCES

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
BALANCE FLORIDA 100GX0.01G (Réf: 08611GB)	1	6.24€	6.24€
NEVADA 08607 (Réf: 08607)	1	8.99€	8.99€
BOSTON 08610 (Réf: BOSTON 08610)	1	6.9€	6.9€
ALABAMA 08604 (Réf: 08604)	1	8.03€	8.03€
ATLANTA 08588G (Réf: 08588G)	1	8.16€	8.16€
ALASKA 08620 (Réf: 08620)	1	11.28€	11.28€
TEXAS 08590 (Réf: 08590)	2	7.2€	14.4€

E-ACCESSOIRES

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
Atomiseur Head Eleaf 0.5 Ohms (x5) (Réf: E-ATOMIZE-0.5)	1	8.28€	8.28€

NOUVEAUTÉS

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
MICRO 2 SORTIES - ZLX24-325 (Réf: MICRO-RD)	1	8.28€	8.28€
MICRO 2 SORTIES - ZLX24-325 (Réf: MICRO-BL)	1	8.28€	8.28€
MICRO 2 SORTIES - ZLX24-325 (Réf: MICRO-WT)	1	8.28€	8.28€
BOLHA - ZLX-SA4 (Réf: BOLHA-RD)	1	8.28€	8.28€
BOLHA - ZLX-SA4 (Réf: BOLHA-BL)	1	8.28€	8.28€

CHARBONS

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
Charbon King coco 500G (Réf: C-002)	1	2.04€	2.04€

SOUS TOTAL TTC 1892.98 €